PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO
Avenida Diógenes de Brito N 01, Setor Alto da Boa Vista Pium - TO

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 097/2025-PMP

Processo: 2199/2025
Objeto de Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRAFICOS PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE
PIUM-TO.
Partes: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO CNPJ; 01.189.497/0001-09, CONTRATADO: AMANDA RESENDE DE
OLIVEIRA DUARTE-ME, inscrito no CNPJ nº 07.667.485/0001-10
Prazo de Vigência: ate 31/12/2026
Data de Assinatura: 08 de agosto de 2025.

FERNANDO BERLAMINO DA SILVA
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.pium.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-2f501f-20012026151100

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 747/2026

http://www.tcpdf.org